

Trail till Atlanten



- **Trail från Burgos ut till kusten**
- **Veckotur med helpension**
- **Sex dagar i sadeln**
- **Ridvana: 3-5**
- **Inkvartering på hotell med god standard**

Trail från de små vita byarna i Burgos genom de norra delarna av Spanien ända ut till Atlant kusten vid Santander, där det avslutas med härliga strandgalopper. Trailen bjuder på et varierat landskap med berg, dalar, vattendrag, skog och många små mysiga byar. Du rider på PRE hästar som är lyhörda och ett nöja att rida. Du inkvarteras på små hotell längs vägen och du får njuta av den goda spanska maten tillsammans med gott vin.

Program för trail till Atlanten

Dag 1. Ankomst till Covarrubias

Det är transfer från Barajas, flygplatsen i Madrid till Covarrubias. Du inlogeras på hotel i Covarrubias. Det serveras middag på hotellet.

Dag 2. Sotopalacios - Altos de Dobro

Vi rider ut från Sotopalacios, en liten by nära Burgos och granne med Vivar del Cid där El Cid, en berömd hjälte från medeltiden föddes. Vi rider mot den norra delen av Burgos till stränderna vid Santander. Först rider vi upp mot kalkstens platåt Paramo de Masa och avslutar första riddagen i pittoresk bergsby

Dag 3. Altos de Dobro - Corcontea

Vi rider ut från Altos de Dobro och tar oss ner i Ebro klyftan som är en verkligt vacker och oförglömlig Canyon. Vi passerar genom små byar, klättrar till byn Tornos, passerar därefter Desfiladero de las Palancas, en passage på bara 3 meter med 100 meter höga klippväggar. Vid flodbädden i Hoz de Arriba stannar vi och njuter av vår lunch. Under eftermiddagen når vi Soncillo där dagens ritt ändrar.

Vi beger oss till Spa Corconte, en historisk plats i närheten av Ebro fördämningen vid Puerto del Escudo.

Dag 4. Corconte - Cotillo de Anievas

Från Corconte och Ebro fördämningen klättrar vi upp till bergstoppen genom fina gräsängar med spridda djurflockar, vi är på väg mot Sel de la Carrera där vår lunch väntar.

Ridningen under eftermiddagen går istället neråt på berget Cildo till Cotillo de Anievas som är en typisk bergsby. Övernattning i mysigt och mycket elegant lantligt hotell.

Dag 5. Cotillo de Anievas - Castañeda

Idag rider vi nedåt till dalen Pas och ut mot kusten genom sköna skogar av eukalyptus och över grässlätter. Vi äter lunch i kapellet Aés och rider därefter vidare längs floden Pas tills vi når Castañeda.

Dag 6. Castañeda - Liencres

Genom stora eukalyptus skogar och förbi de sista byarna går dagens rittur. Lunchstoppet når vi i Puente Arce. Senare på dagen är vi framme på stränderna vid Liencres.

Dag 7. Liencres - Liencres

Idag rider vi längs kusten och ner till stranden genom ett fredat område. Stranden låter oss få några härliga galopper i vattenbrynet innan det är dags att säga farväl till hästarna och vända tillbaka i bil till Covarrubias.

Dag 8. Avresa

Efter frukost är det transfer tillbaka till flygplatsen i Madrid.

Observera.

Det kan förekomma mindre ändringar i dagsprogrammet avhängigt väder och säsong.

Trail till Atlanten - turfakta

Turens längd:

8 dagar, 7 nätter, varav 6 dagar i sadeln. Vi rider 4-6 timmar per dag.

Boende:

Sju nätter på spännande och bra hotell.

Pension:

Helpension. Frukost och middag med bordsvin på hotellet, lunch under ridturerna i form av picnic. Det finns även bordsvin eller chupito (lokal snaps) till lunchen.

Hästar:

PRE (Pura Raza Española) hästar, bra och säkra. Hästarna är framåt, lyhörda och rids med westernsadlar.

Ridvana:

Min 3. Du ska vara en tränad ryttare i rimligt god kondition då vi rider 4-6 timmar per dag.

Viktgräns:

Du får max väga 100 kg.

Bagage:

Bagaget transporteras med bil mellan de olika övernattningsställena.

Grupper och guide:

Gruppen är på 2-9 ryttare med en bra och kompetent guide.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, hjälm, ridstövlar eller -skor med chaps, regnkläder och varma kläder. Glöm inte solkräm, även på vintern kan solen ta hårt.

Ingår inte i priset:

Flyg till Madrid, alkoholhaltiga drycker och läskedrycker utanför måltiderna.

Turkod:

ES 105-02

Trail till Atlanten - resefakta

Ankomst:

Dag 1 sent på dagen.

Avresa:

Dag 8 efter frukost.

Transport:

Madrid är närmsta internationella flygplats.

Transfer:

Det går transfer från Barajas flygplatsen i Madrid kl 17:00. Retur kommer du fram till flygplatsen runt kl. 12 - flyg kan bokas med avresa efter 14

Försäkring:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd som också skyddar dig i händelse av sjukdom eller olycka som medför att du inte kan rida. Du måste ha det blå EU sjukförsäkringskortet eller ännu bättre en reseförsäkring som täcker sjukdom, olycka och hemtransport.

Turkod:

ES 105-02

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.